

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน
บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคม 1401,1402 ตอน พรพ้อ-เนินพิชัย-คลองหะ ระหว่าง กม.1226+680 -

2. กม.1249+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง (233.00 ตร.ม.) จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลบุรี 1 / กรมทางหลวง
งานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,190,321.76 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ไพรัช บิลอาหัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 ทิพรรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
7.3 ธนิต สังข์ช่วง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.4 อนุวัฒน์ จันทร์คง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401,1402 ตอน พรุพ้อ-เนินพิชัย-คลองหะ
ระหว่าง กม.1226+680 - กม.1249+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง (233.00 ตร.ม.) จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 1.1.1 แผ่นป้ายจราจร ไม่มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด MICROPRISMATIC ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติกเกอร์	ตร.ม.	70.000	3,975.00	278,250.00	1.3997	5,563.80	389,466.52
2	1.1.2 แผ่นป้ายจราจร มีเฟรม (SIGN PLATE) ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. สติกเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด MICROPRISMATIC ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมาย (ทึบแสง) โดยวิธีการตัด - แปะแผ่นสติกเกอร์ 1.1.3 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	10.000	4,125.00	41,250.00	1.3997	5,773.76	57,737.62

อนุวัฒน์ จันทร์คง

26 มีนาคม 2563 16:17:12

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401,1402 ตอน พรุพ้อ-เนินพิชัย-คลองหะ
ระหว่าง กม.1226+680 - กม.1249+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง (233.00 ตร.ม.) จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.12 x 0.12 M.)	ม.	329.000	350.00	115,150.00	1.3997	489.89	161,175.45
4	1.1.3.2 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม. (R.C.SIGN POST SIZE 0.15 x 0.15 M.)	ม.	22.000	389.00	8,558.00	1.3997	544.48	11,978.63
5	1.1.4 แผ่นป้ายจราจรเหนือศีรษะ (OVERHEAD SIGN BOARDS) 1.1.4.1 แผ่นป้ายจราจรเหนือศีรษะติดตั้งบนโครงข้อมุมนเหล็กและเสาเหล็ก (OVERHEAD SIGN BOARDS, MOUNTING ON STEEL TRUSS AND STEEL POLE) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 3.0 มม. สติ๊กเกอร์ชนิด MICROPRISMATIC โดยวิธีตัด - แปะแผ่นสติ๊กเกอร์	ตร.ม.	21.000	6,635.90	139,353.90	1.3997	9,288.26	195,053.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401,1402 ตอน พรุพ้อ-เนินพิชัย-คลองหะ
ระหว่าง กม.1226+680 - กม.1249+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง (233.00 ตร.ม.) จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.5 เสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายจราจรชนิดแขวนสูง (STEEL POLE FOR OVERHANGING TRAFFIC SIGN) 1.1.5.1 เสาเหล็กสำหรับแผ่นป้ายจราจรชนิดแขวนสูงสำหรับแผ่นป้ายขนาด < 52,800 ตร.ซม. (STEEL POLE FOR OVERHANGING ROAD SIGN FOR SIGN PLATE < 52,800 SQ.CM.)	แห่ง	26.000	58,512.00	1,521,312.00	1.3997	81,899.24	2,129,380.40
7	1.2 โครงเหล็กสำหรับติดตั้งแผ่นป้ายเหนือศีรษะชนิดที่ 1 ความยาวช่วงพาด 22.00 ม.(STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN TYPE "I" SPAN 22.00 M.)	แห่ง	1.000	68,320.93	68,320.93	1.3997	95,628.80	95,628.80

อนุวัฒน์ จันทร์คง

26 มีนาคม 2563 16:17:12

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401,1402 ตอน พรุพ้อ-เนินพิชัย-คลองหะ
ระหว่าง กม.1226+680 - กม.1249+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง (233.00 ตร.ม.) จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3 แผ่นป้ายจราจรแขวนสูง (OVERHANG SIGN) ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. สติกเกอร์ชนิด MICROPRISMATIC โดยวิธีตัด - แปะ แผ่นสติกเกอร์	ตร.ม.	132.000	6,223.74	821,533.68	1.3997	8,711.36	1,149,900.69
							รวมราคากลาง	4,190,321.76

เห็นชอบ

(นายวิชัยรัฐ แก้วโชติ)
ผอ.ขท.สงขลาที่ ๑

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมากิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรรับทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1401,1402 ตอน พรุพ่อ-เนินพิชัย-คลองหะ
ระหว่าง กม.1226+680 - กม.1249+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง (233.00 ตร.ม.) จำนวน 8 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสงขลาที่ 1/กรมทางหลวง

(ไพรัช บิลอาหวัง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทิพรัตน์ หัสแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนิต สังข์ช่วง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อนุวัฒน์ จันทร์คง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุวัฒน์ จันทร์คง

26 มีนาคม 2563